
 
 

UCHWAŁA NR XLII/294/22  
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania oraz określenia wysokości diet dla radnych 
i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października  2001 r. w sprawie maksymalnej wyskości diet przysługującej radnemu  Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W §6  uchwały Rady Gminy Kiełczygłów Nr XXIII/172/21 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 14 maja 
2021 r. w sprawie zasad przyznawania oraz określenia wysokości diet dla radnych i sołtysów dopisuje się ust.3 
w brzmieniu : 

„3. Z tytułu pełnienia obowiązków sołtysa innych niż wymienione w ust. 1 i ust. 2, związanych                       
z wykonywaniem zadań wynikających w szczególności ze Statutu Gminy Kiełczygłów oraz statutu 
danego sołectwa przysługuje dieta wypłacana kwartalnie w wysokości 350 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1509


	Uchwała

		2023-02-23T13:14:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




